[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21  декабря  2015 г.                                                   с. Ракитное                                                        №   54
О внесении в муниципальный комитет

Ракитненского  сельского поселения
проекта решения « О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 21.12.2014 года № 165«О бюджете Ракитненского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
     На основании Устава Ракитненского сельского поселения, Положения «О бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении», утвержденного решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения  от 24.08.2012г №26 (в редакции решения от 20.12.2013г №87), администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Представить на рассмотрение муниципального комитета  поселения  проект    решения « О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 21.12.2014г №165 «О бюджете  Ракитненского сельского поселения на 2015год и на  плановый период 2016 и 2017годов».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации Ракитненского
сельского  поселения-                                                                          О.А. Кириллов
Разослано: управление финансов, муниципальный комитет, в дело
_1334580312.bin